
quarta-feira, 20 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00283 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 
CNPJ: 14.222.566/0001 - 72 

 
 

Aviso de Adiamento Pregão Presencial nº 050/12. 
 

O Município de Santo Amaro-Ba, torna público que a sessão de 
abertura da licitação marcada para o dia 25/06/2012 às 09:00h, 
cujo objeto é Contratação de empresa para prestação de 
serviços de Digitalização Processos, foi adiada para o dia 
26/06/2012 às 09:00. Santo Amaro/Ba., 20 de junho de 2012, 
Jailton João dos Santos, Pregoeiro. 
 

 
 

Aviso de Adiamento Pregão Presencial nº 051/12. 
 

O Município de Santo Amaro-Ba, torna público que a sessão de 
abertura da licitação marcada para o dia 25/06/2012 às 10:30h, 
cujo objeto é Contratação de empresa para prestação de 
serviços de Projeção de Imagem, foi adiada para o dia 
26/06/2012 às 10:30. Santo Amaro/Ba., 20 de junho de 2012, 
Jailton João dos Santos, Pregoeiro. 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

181F868303BCAC21F82A94157B862C7C


